
   

Bosna i Hercegovina  Босна и Херцеговина 

Institucija ombudsmana  
za zaštitu potrošača u BiH 

Институција oмбудсмана  
за заштиту потрошача у БиХ 

  

 

Bosna i Hercegovina, Mostar,  Kneza Domagoja bb,  +387 36 311 212 

 +387 36 311 210, E-mail: ozp@ozp.gov.ba 

Broj: 05-16-4-27-1/16 
Mostar, 15.01.2016. godine 
 
Temeljem članka 61. Zakona o upravi ( „Službeni glasnik BiH „ broj 32/02 i 102/09)  i 
članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ 
 broj 39/14), članka 2. st (3) Pravilnika o postupku izravnog sporazuma („Službeni 
glasnik BiH“ br. 90/14) te članka 2. Pravilnika o postupku izravnog sporazuma 
Institucije Ombudsmana broj 01-02-3-85-1/15 od 25.02.2015. god., ombudsman donosi  
 

O D L U K U 
o pokretanju  izravnog sporazuma  

 
Članak 1. 

 
Ovom odlukom se određuje pokretanje izravnog sporazuma za pružanje usluga 
unutarnje reprezentacije, te nabavu materijala za čišćenje i sitnog inventara 
Institucije Ombudsmana za zaštitu potrošača u BiH, Ul. Kneza Domagoja bb., Mostar. 

 
Članak 2. 

 

Procijenjena vrijednost nabave je do 1700,00 KM (bez uračunatog PDV-a). 
 

Članak 3. 

 
Postupak iz članka 1. ove Odluke  potrebno je provesti u skladu sa Pravilnikom o 
postupku izravnog sporazuma („Službeni Glasnik BiH“ br. 90/14) i odredbama 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma Institucije Ombudsmana broj 01-02-3-85-
1/15 od 25.02.2015. god. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
                                                                  

O M B U D S M AN                                                                                      
 

    Dragan Doko 
 

 
Dostavljeno: 
- stručnom suradniku za financijsko-računovodstvene poslove,  
- arhiva. 
 
 
 



   

Bosna i Hercegovina  Босна и Херцеговина 

Institucija ombudsmana  
za zaštitu potrošača u BiH 

Институција oмбудсмана  
за заштиту потрошача у БиХ 

  

 

Bosna i Hercegovina, Mostar,  Kneza Domagoja bb,  +387 36 311 212 

 +387 36 311 210, E-mail: ozp@ozp.gov.ba 

Broj: 05-16-4-27-2/16 
Mostar, 23.02.2016. godine 
 
Temeljem čl. 70 st(1), (3) i (6) Zakona  o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/149) i čl. 5 st(2) Pravilnika o postupku izravnog 
sporazuma Institucije ombudsmana za zaštitu potrošača u BiH broj 01-02-3-85-1/15 od 
25.02.2015. godine, ombudsman Institucije ombudsmana za zaštitu potrošača u BiH,  
d o n o s i 
 

ODLUKU 
o odabiru cijene 

 
 

I. 

Odabire se ponuditelj Namex d.o.o. iz Širokog Brijega za pružanje usluga unutarnje 
reprezentacije, te nabavu materijala za čišćenje i sitnog inventara za potrebe 
Institucije Ombudsmana za zaštitu potrošača u BiH (dalje u tekstu: Institucija), Ul. Kneza 
Domagoja bb., Mostar, nakon provedenog postupka nabave pute izravnog sporazuma po 
ukupnoj cijeni ponude u iznosu do 1000,00 KM (bez PDV-a). 
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O b ra zl ož e n j e  
 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj 05-16-4-27-1/16 od 15.01.2016. 
godine pokrenut je postupak javne nabave za pružanje usluga unutarnje 
reprezentacije, te nabavu materijala za čišćenje i sitnog inventara za potrebe 
Institucije putem izravnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabave je iznosila 
do 1700,00 KM. 
 
Institucija je istražila tržište i procijenila vrijednost nabave temeljem podataka o 
tržišnim cijenama koje su neposredno utvrđene. 
 
Nadalje, Institucija je uputila usmeni zahtjev za dostavu ponude Namex d.o.o. Nakon 
usmene ponude Institucija prihvaća cijenu ponuditelja Namex d.o.o. po ukupnoj cijeni 
ponude za predmet nabave u iznosu do 1000,00 KM (bez PDV-a). 
 
 

O M B U D S M A N 
 

Dragan Doko 
Dostaviti: 
-ponuditelju 
-arhiv. 


